
00
30

26
04

 Número 104 - Jueves, 30 de mayo de 2024
página 45655/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 24 de mayo de 2024, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la 
categoría de Técnico/a en Cuidados Auxiliares de Enfermería, por el sistema 
de acceso libre, y se anuncia la apertura de audiencia previa para las personas 
candidatas que se citan.

En la base general 10.1.4 y 10.1.5 del anexo de la Resolución de 16 de junio de 2021 
(BOJA núm. 118, de 22 de junio), de la Dirección General de Personal del Servicio 
Andaluz de Salud, por la que se modifica la Resolución de 28 de mayo de 2019, de la 
Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban 
las bases generales de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de 
concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes 
de categorías y especialidades de personal estatutario en desarrollo de la Oferta de 
Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud aprobadas 
mediante el Decreto 209/2018, de 20 de noviembre, por el que se aprueba la Oferta 
de Empleo Público para el año 2018 de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de 
Salud y del anexo de la Resolución de 16 de junio de 2021 (BOJA núm. 118, de 22 de 
junio), de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que 
se aprueban las bases generales de las convocatorias que han de regir los procesos 
selectivos de concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas 
básicas vacantes de categorías y especialidades en desarrollo de la Oferta de Empleo 
Público de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud aprobadas mediante 
el Decreto 626/2019, de 27 de diciembre, el Decreto 194/2020, de 1 de diciembre y el 
Decreto 181/2021, de 15 de junio, por los que se aprueban la Ofertas de Empleo Público 
para los años 2019, 2020 y 2021, de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de 
Salud, ambas con correcciones de errores publicadas en BOJA núm. 136, de 16 de julio, 
y BOJA núm. 195, de 8 de octubre, se establece que, de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 61.8 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se 
aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, con el 
fin de asegurar la cobertura de la totalidad de las plazas ofertadas, la persona titular de 
la Dirección General competente en materia de personal requerirá al Tribunal Calificador 
una relación complementaria, que no podrá ser superior al 20% de las plazas convocadas, 
con las personas aspirantes propuestas para su posible nombramiento como personal 
estatutario, cuando concurra alguna de las siguientes circunstancias: a) Que se produzca 
la renuncia de alguna de las personas aspirantes seleccionadas, tanto tácita como 
expresa, o que tenga lugar el fallecimiento de algunos de los aspirantes seleccionados, 
antes de su nombramiento o toma de posesión. b) Que algún aspirante o alguna de las 
personas propuestas no acredite los requisitos señalados en la base 4, en forma y plazo 
establecidos en la base 11.3, o que del examen de dicha documentación se deduzca que 
el aspirante carezca de los requisitos establecidos en las bases de la convocatoria, en 
cuyo caso se le dará audiencia; por la persona titular de la Dirección General competente 
en materia de personal se dictará resolución por la que se acordará publicar la relación 
complementaria de las personas aspirantes que sigan a las propuestas, para su posible 
nombramiento como personal estatutario fijo, las cuales deberán presentar la solicitud de 
petición de centro de destino en la forma y términos establecidos en la base 11.

En consecuencia, habiendo aspirantes que no han realizado la toma de posesión de la 
plaza adjudicada en el plazo establecido en la Resolución de 21 de octubre de 2023, de la 



00
30

26
04

 Número 104 - Jueves, 30 de mayo de 2024
página 45655/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 206, de 26 de 
octubre de 2023), así como habiendo aspirantes que no han aportado la documentación 
requerida en el trámite de audiencia otorgado por la citada Resolución de 21 de octubre 
de 2023 (BOJA núm. 206, de 26 de octubre de 2023), de la Dirección General de 
Personal del Servicio Andaluz de Salud, por Resolución de 21 de febrero de 2024 (BOJA 
núm. 41, de 27 de febrero de 2024), de la Dirección General de Personal del Servicio 
Andaluz de Salud, se modificó la mencionada Resolución de 21 de octubre de 2023 para 
declarar decaídas en su derecho a obtener la condición de personal estatutario fijo como 
consecuencia de este concreto proceso selectivo a las personas que se relacionan en 
el Anexo I de la citada resolución y publicándose relación complementaria de personas 
aspirantes a las que, siguiendo a las que superan el concurso-oposición, requiriéndoles 
la presentación de solicitudes de petición de centro de destino.

Como consecuencia de la estimación de un recurso potestativo de reposición 
interpuesto contra la citada Resolución de 21 de febrero de 2024, así como por advertencia 
de error contenida en la mencionada resolución, la misma fue objeto de modificación 
mediante la Resolución de 3 de mayo de 2023, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 88, de 8 de mayo).

De conformidad con lo anterior, y con lo establecido en las bases 12 y 13 del anexo 
de la Resolución de 16 de junio de 2021 (BOJA núm. 118, de 22 de junio), de la Dirección 
General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que se modifica la Resolución 
de 28 de mayo de 2019, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud, por la que se aprueban las bases generales de las convocatorias que han de 
regir los procesos selectivos de concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, para 
cubrir plazas básicas vacantes de categorías y especialidades de personal estatutario en 
desarrollo de la Oferta de Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz 
de Salud aprobadas mediante el Decreto 209/2018, de 20 de noviembre, por el que se 
aprueba la Oferta de Empleo Público para el año 2018 de los Centros Sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud y del anexo de la Resolución de 16 de junio de 2021 (BOJA 
núm. 118, de 22 de junio), de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud, por la que se aprueban las bases generales de las convocatorias que han de 
regir los procesos selectivos de concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, para 
cubrir plazas básicas vacantes de categorías y especialidades en desarrollo de la Oferta 
de Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud aprobadas 
mediante el Decreto 626/2019, de 27 de diciembre, el Decreto 194/2020, de 1 de diciembre 
y el Decreto 181/2021, de 15 de junio, por los que se aprueban las Ofertas de Empleo 
Público para los años 2019, 2020 y 2021 de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz 
de Salud, ambas con correcciones de errores publicadas en BOJA núm. 136, de 16 de 
julio, y BOJA núm. 195, de 8 de octubre, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas 
en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 
de julio), modificado por Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de 
octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y de 
provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y 
en el Decreto 156/2022, de 9 de agosto (BOJA extraordinario núm. 28, de 11 de agosto), 
por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Consumo, esta 
Dirección General 

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han superado 
el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de Técnico/a en 
Cuidados Auxiliares de Enfermería, que se relacionan en el Anexo I de esta resolución 
con expresión del centro de destino adjudicado. De conformidad con lo establecido en la 



00
30

26
04

 Número 104 - Jueves, 30 de mayo de 2024
página 45655/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

base 12.1 del anexo de las bases generales, las plazas ofertadas han sido adjudicadas 
atendiendo a los centros de destino solicitados por las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición y al orden determinado por la puntuación obtenida en el 
mismo, y conforme a lo establecido en la base 12.2 para quienes dentro del plazo fijado 
no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en la base 11.2 del anexo de las 
bases generales respecto a las personas aspirantes que participan por la reserva de 
plazas para personas con discapacidad.

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las bases 
generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, contado a partir 
del primer día hábil siguiente al de publicación de la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía. Perderán los derechos derivados de su participación en 
las pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su 
destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Tercero. Conceder, a fin de no causar indefensión y de conformidad con lo establecido 
en la base 11.6, un plazo de diez días hábiles, a partir del día hábil siguiente al de 
publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, a las 
personas candidatas que se citan en el Anexo II de esta resolución para subsanar la falta 
de presentación de declaración responsable de que:

- No ha sido condenado/a mediante sentencia firme por delitos contra la libertad e 
indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo 
y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así 
como por trata de seres humanos, y autorizar la consulta en el Registro Central de 
delincuentes sexuales del Ministerio de Justicia. En caso de no autorizarla, opta por 
presentar original de la certificación negativa en vigor del mismo en el acto de toma de 
posesión conociendo que es requisito indispensable para ello.

- No ha sido separado/a del servicio mediante expediente disciplinario de ninguna 
Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni se halla 
inhabilitado/a con carácter firme para el ejercicio de funciones públicas.

- No padece enfermedad ni defecto físico que le imposibiliten para el ejercicio de 
sus funciones teniendo en su poder original del certificado médico en vigor que así lo 
acredita y que presentará en el acto de toma de posesión. En caso de tener reconocida 
la condición de discapacidad, que no padece enfermedad ni defecto físico que le 
imposibiliten para el ejercicio de sus funciones y posee la capacidad funcional para el 
desempeño de las funciones propias de la especialidad a la que se opta, teniendo en su 
poder original del certificado médico en vigor que así lo acredita y que presentará en el 
acto de toma de posesión.

Aquellas personas candidatas que, transcurrido el plazo de audiencia concedido no 
subsanaran la falta de declaración responsable del cumplimiento de los requisitos, no 
podrán ser nombradas personal estatutario fijo del Servicio Andaluz de Salud, y perderán 
los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo, sin perjuicio, en su 
caso, de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud, 
de conformidad con lo establecido en la base 11.6.

La documentación debe presentarla a través del Formulario electrónico disponible en 
la Ventanilla Electrónica de Profesionales (VEC), a través de la utilidad de presentación 
de Formularios DGP/Registro Solicitudes, seleccionando el Tipo de Solicitud «Registro 
de documentación en un Proceso de OEP y traslados», dentro del proceso selectivo 
correspondiente, seleccionando «Documentación requerida en trámite de audiencia».

(https://www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/profesionales/ventanilla-
electronica-de-profesionales)

De conformidad con lo establecido en la citada base 11, en estos supuestos se 
podrá llevar a cabo la publicación del nombramiento de aquellos que hayan presentado 



00
30

26
04

 Número 104 - Jueves, 30 de mayo de 2024
página 45655/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

en tiempo y forma la documentación requerida, sin esperar a la presentación de 
documentación por parte de los nuevos aspirantes que se propongan.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de publicación de esta resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 24 de mayo de 2024.- La Directora General, Carmen Bustamante Rueda.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
total

CÓD. 
DESTINO DESTINO

ALBA AGUILAR, CAROLINA ***5088** L 115,143 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO MALAGA

ALBARRAL SOBRINO, IRENE ***5435** L 115,204 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ALGARRA NIETO, ANGELES ***8240** L 115,255 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ANQUELA CAMARENA, URSULA MARIA ***1766** L 115,086 6922 HOSPITAL DE LINARES
APARICIO PARRA, MANUELA ***4984** L 115,099 8925 HOSPITAL DE VALME
APERADOR FERREROS, DAMASA ***0746** L 115,464 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
APRESA RONDAN, FRANCISCA ***7964** L 115,447 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
ARENAS PIZARRO, ROSARIO ***0128** L 115,444 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
AVALOS GAMEZ, MACARENA ***4344** L 115,134 7920 HOSPITAL REGIONAL 

UNIVERSITARIO MÁLAGA
BENITEZ ARIZA, MARIA DOLORES ***5623** L 115,025 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
BLAZQUEZ GAETE, SARA ISABEL ***2595** L 114,868 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
BLAZQUEZ MUÑOZ, MARIA DE LOS 
ANGELES

***0777** L 115,358 8925 HOSPITAL DE VALME

BOZA SANCHEZ, SONIA ***3021** L 115,588 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
CABALLERO HOYO, MARIA DOLORES ***4656** L 115,504 6922 HOSPITAL DE LINARES
CACERES MOLINERO, MARIA DOLORES ***2927** L 115,811 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
CANO GARCIA, ANA BELEN ***1529** L 115,599 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CANO GARCIA, MARTA ***6315** L 115,285 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CARBALLO HERRERA, ALVARO ***4057** L 114,742 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
CARDENAS GARCIA, LUISA MARIA ***2438** L 115,880 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
CARDOSO SUTILO, SOFIA ***3878** L 115,896 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
CARMONA GONZALEZ, MA CARMEN ***3391** L 115,641 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
CARRASCO ALVAREZ, MARIA DOLORES ***4858** L 115,598 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CASAL GONZALEZ, MARGARITA ***2741** L 114,822 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
CASTILLO RODRIGUEZ, JUAN JOSE ***1938** L 114,759 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CASTILLO TORREGROSA, LAURA ***1699** L 115,310 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CASTRO MUÑOZ, MARIA DOLORES ***2315** L 115,719 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
CHECA MELENDEZ, ROBERTO ***5431** L 115,902 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
COBOS CASTILLO, ADELA ***0652** L 115,482 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
DE LUQUE DIAZ, RAFAELA ***4460** L 114,775 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
DE MEDINA ALVAREZ, LORENA 
ESMERALDA

***2464** L 114,944 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO



00
30

26
04

 Número 104 - Jueves, 30 de mayo de 2024
página 45655/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
total

CÓD. 
DESTINO DESTINO

DE TOVAR FERNANDEZ, MARIA ISABEL ***4034** L 115,114 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
DEL CASTILLO VALVERDE, YOLANDA ***8174** L 115,502 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
DELGADO GONZALEZ, MARIA PILAR ***9049** L 114,750 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
DIAZ MAYO, LORENA ***3846** L 115,282 8925 HOSPITAL DE VALME
DIAZ VALDIVIA, ANA CIELO ***7905** L 115,112 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
DIONISIO BERRIO, ELENA MARIA ***7446** L 115,720 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
DOLZ DEL CASTELLAR JIMENEZ, 
CAROLINA

***5132** L 114,761 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

DOMINGUEZ GONZALEZ, ESTRELLA 
MARIA

***5750** L 115,597 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

ESPIGARES DIAZ, MARIA JOSE ***5514** L 115,521 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
FERNANDEZ CALERO, MARIA TRINIDAD ***5939** L 115,053 8925 HOSPITAL DE VALME
FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCA ***4599** L 115,236 7920 HOSPITAL REGIONAL 

UNIVERSITARIO MALAGA
FERNANDEZ GUERRA, MARIA RAQUEL ***4798** L 115,347 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA 

CONCEPCION
FERNANDEZ HERRERA, MARIA BELEN ***8661** L 115,442 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
FERNANDEZ RODRIGUEZ, LOURDES ***0495** L 115,794 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
GALVEZ GONZALEZ, JESSICA ***4038** L 115,613 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
GARCIA CANO, PEDRO ANTONIO ***0812** L 115,336 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
GARCIA GONZALEZ, ANA ISABEL ***9302** L 115,740 6922 HOSPITAL DE LINARES
GARCIA GONZALEZ, DOLORES MARIA ***1155** L 115,851 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GARCIA LOPEZ, ROSALIA MARIA ***7253** L 114,821 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GARCIA PORCEL, ANA ***8277** L 115,908 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GARCIA RODRIGUEZ, JOAQUIN ANTONIO ***2231** L 115,066 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
GARCIA TRIGUEROS, MARIA DEL 
CARMEN

***7211** L 115,067 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO MALAGA

GARRIDO DE LA PARRA, SALVADOR ***1287** L 115,915 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
GRANADO GARCIA, DOLORES ***2511** L 115,042 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GUILLEN VILLALBA, FERNANDO ***1138** L 114,783 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
HIDALGO CALERO, CATALINA MARIA ***9452** L 115,391 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
HUMANES MIRON, ELOISA ***2421** L 115,121 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
IGLESIAS CAMPOY, SHEILA ***1468** L 115,634 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
KRASIMIROVA KRACHUNOVA, ROSITSA ***7747** L 115,829 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
LEIVA PINTO, CARMEN ***3244** L 115,445 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
LEON ALCALDE, MARIA LUISA ***7669** L 115,157 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
LIAÑO RODRIGUEZ, VIRGINIA ***8328** L 115,103 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
LOPEZ DE LA CRUZ, PILAR BEATRIZ ***6055** L 114,747 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
LOPEZ JIMENEZ, ANA LUISA ***4799** L 115,459 3920 HOSP.  UNIV.REINA SOFIA
LOPEZ RUIZ, NOEMI ***0137** L 115,791 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
LOPEZ SANTOS, ANTONIA ***0553** L 115,524 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
LOSADA BARRERA, CARLOS ***8195** L 115,302 8925 HOSPITAL DE VALME
MANCHA PEREZ, ENCARNACION ***8662** L 115,489 8925 HOSPITAL DE VALME
MARIN CAMPAÑA, ELISA ***4877** L 115,763 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
MARTIN CANO, RAFAELA ***9591** L 115,657 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MARTINEZ DIEGUEZ, ELENA ***7175** L 115,370 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIA MARIA ***2681** L 115,660 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MARTINEZ ROMERO, EVA MARIA ***6258** L 114,772 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MARTINEZ TRAPERO, MARGARITA ***4287** L 114,951 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MEDINA PARRIZAS, ADORACION ***1940** L 115,152 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MELLADO RIVAS, MONICA ***6201** L 115,060 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
MENA MOLINA, MARIA DEL ROSARIO ***1210** L 114,791 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
MESA REINA, MARIA GLORIA ***7641** L 115,767 7920 HOSPITAL REGIONAL 

UNIVERSITARIO MALAGA



00
30

26
04

 Número 104 - Jueves, 30 de mayo de 2024
página 45655/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
total

CÓD. 
DESTINO DESTINO

MILLA LOPEZ, CUSTODIA ***2004** L 115,744 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MOLINA GARCIA, MARÍA JOSEFA ***2381** L 114,975 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
MOLINOS ARJONA, MARIA CRISTINA ***9689** L 115,635 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MONJE RIOS, ESTHER ***0831** L 114,955 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
MONTES VILLEGAS, ISABEL ***9470** L 115,107 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MORAL ARROYO, TERESA ***8882** L 114,956 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MORALES ANDUEZA, LORENA ***9257** L 115,056 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MORALES HEREDIA, DOLORES ***0936** L 115,689 1921 HOSPITAL HUERCAL-OVERA
MORALES MARCOS, EVA MARIA ***6050** L 115,356 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
MORENO DOMINGUEZ, ROCIO ***5621** L 115,206 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA
MORENO RODRIGUEZ, ASCENSION ***2872** L 115,420 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MUÑOZ ALVAREZ, ENCARNACION DEL 
MAR

***9489** L 115,318 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

MUÑOZ BOTIA, ANA MARIA ***0457** L 115,614 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
MUÑOZ GUTIERREZ, ANTONIA ***2595** L 115,281 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
MUÑOZ SOLER, MARIA JOSE ***2625** L 114,909 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
MURIEL GONZALEZ, ANTONIO JOSE ***6425** L 115,610 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
MURILLO FERNANDEZ, ROSA ***7715** L 114,711 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
NAVARRO BRAVO, EVA MARIA ***0967** L 115,645 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
NAVARRO SERRANO, LIDIA ***2068** L 114,913 7920 HOSPITAL REGIONAL 

UNIVERSITARIO MALAGA
NEIRA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN ***2048** L 115,275 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
NOGALES DAVILA, LUISA ***2345** L 115,670 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
OLIVARES RUIZ, MARIA PIEDAD ***1276** L 114,858 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
ORTIZ FERNANDEZ, FRANCISCA ***1838** L 114,738 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PASCUAL SUAREZ, NURIA ***8869** L 115,129 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PATIÑO DELGADO, MARIA DEL MAR ***7016** L 115,265 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
PEREA GUERRA, ISABEL ***9748** L 115,265 8925 HOSPITAL DE VALME
PEREZ GONZALEZ, ANGELES ***4284** L 114,762 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
PEREZ SANTIAGO, NURIA ***4353** L 115,802 6922 HOSPITAL DE LINARES
PIZARRO CASTELLANO, MANUELA ***0824** L 115,805 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
POLONIO DEL RIO, ANA BELEN ***5169** L 115,476 7920 HOSPITAL REGIONAL 

UNIVERSITARIO MALAGA
POZA MORENO, MARIA DEL CARMEN ***1301** L 115,867 6921 HOSPITAL DE UBEDA
PULIDO CARMONA, JUAN CARLOS ***8734** L 115,662 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
RAMIREZ MEDINA, ALMUDENA ***0497** L 115,141 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
RAMIREZ MIRANDA, FATIMA ***1375** L 115,880 8925 HOSPITAL DE VALME
RAMOS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR ***0303** L 115,501 7920 HOSPITAL REGIONAL 

UNIVERSITARIO MALAGA
REYES GUIRADO, MARIA DEL CARMEN ***8967** L 115,818 7921 HOSP. UNIV.  VIRGEN DE LA VICTORIA
RÍOS MARFIL, LETICIA ***5623** L 115,667 7920 HOSPITAL REGIONAL 

UNIVERSITARIO MALAGA
RIVERA DIAZ, JOSEFA ***2219** L 114,804 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
ROMERO RODRIGUEZ, CARMEN ***2701** L 115,597 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
RUIZ ALCOBA, ANA ***7084** L 114,996 7920 HOSPITAL REGIONAL 

UNIVERSITARIO MÁLAGA
RUIZ MOTA, MARIA TERESA ***0529** L 115,148 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RUIZ MURILLO, NOELIA ***9736** L 115,785 7920 HOSPITAL REGIONAL 

UNIVERSITARIO MALAGA
SALCES VAQUERO, ADELIA ***2398** L 115,633 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA
SANCHEZ GARCIA, MARIA MAGDALENA ***6720** L 114,894 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
SANCHEZ SANCHEZ, ROSA MARIA ***3782** L 115,447 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
SANTOS PERIAÑEZ, MANUELA ***0449** L 115,419 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
SILVA MANCHA, MONTSERRAT ***8526** L 115,700 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ



00
30

26
04

 Número 104 - Jueves, 30 de mayo de 2024
página 45655/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
total

CÓD. 
DESTINO DESTINO

SOLER BERNABE, EVA MARIA ***9409** L 114,810 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
SOSA NAVARRO, NIORKA ***8488** L 115,769 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
SOUSA SARMIENTO, ANTONIA JOSE ***9213** L 115,394 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
TIRADO MEDINA, MARIA DEL MAR ***2588** L 115,046 3920 HOSP. UNIV. REINA SOFIA
VALVERDE TITOS, MARIA DEL ROCIO ***2519** L 115,090 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
VARELA MARISCAL, VERONICA ***9704** L 115,539 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
VENTOSA NORIEGA, ANA BELEN ***4060** L 115,139 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
VERGARA PAVON, MERCEDES ***9807** L 115,208 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
VICENTE SANTA TERESA, SANDRA ***9463** L 115,048 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
VIERA PEREZ, ARANCHA ***8015** L 115,766 7920 HOSPITAL REGIONAL 

UNIVERSITARIO MALAGA
VILLALTA GARCIA, INMACULADA 
YOLANDA

***5486** L 115,776 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ

ZAMBRANO CORDOBA, MARIA DE LOS 
ANGELES

***2164** L 115,880 2924 HOSPITAL DE JEREZ

ANEXO II

ASPIRANTES A LOS QUE SE LES CONCEDE UN PREVIO TRÁMITE DE AUDIENCIA

DNI APELLIDOS, NOMBRE
***5296** APARICIO GARCIA, MARIA DEL PATROCINIO
***8325** ARIAS MOLINA, MARIA JOSE
***6431** CASTRO NUÑEZ, LUCIA
***9272** ESPEJO DELGADO, ENCARNACION
 **3580** FERNÁNDEZ SANTA-MARÍA, LETICIA
***8787** GARCIA CANCA, ANA ROSA
***1388** HERNANSANZ PEREZ, ALFONSO
***3223** LOPEZ SANCHEZ, CRISTINA
***4224** MARMOL MENA, FRANCISCA
***0337** OLIVARES ARIAS, MARTA
***8797** RACIONERO EXPOSITO, YOLANDA
***4324** RODRIGUEZ LOPEZ, RAQUEL


